台产挂[2015]21号台州日报社六辆旧机动车拍卖成交公示

由台州市产交所组织的台产挂【2015】21号六辆旧机动车拍卖竞价活动，自2015年12月2日下午3：00在台州市府大道777号民泰商业银行三楼大开标室举行，现将成交结果公示如下：
	序号
	品牌型号
	车牌号
	起拍价
（万元）
	成交价
（万元）
	买受人

	1
	奥迪FV7201TFCVTG
	浙J51P01
	15.8
	16.25
	郑红宇

	2
	奥迪FV7201TFCVTG
	浙J50P99
	16.5
	18.25
	黄保才

	3
	沃尔沃CAF7206A
	浙JY6699
	11
	13
	周建富

	4
	沃尔沃CAF7208A
	浙JH5599
	11
	14.7
	周建平

	5
	沃尔沃CAF7206A
	浙J326W1
	11.2
	12.75
	李冬明

	6
	沃尔沃CAF7207A
	浙J136W2
	11.2
	12.8
	王君

	合   计
	76.7
	87.75

以上结果公示三天，如无异议直接转为成交单位。

投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。
台州市产交所
2015年12月2日